HELLO WORLDПриказ Минюста об
утверждении формы ордера

10 апреля 2013 г.

Приказ Минюста РФ от 10 апреля 2013 г. N 47
"Об утверждении формы ордера"

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 31 мая 2002 г. N 63-ФЗ "Об
адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2002, N 23, ст. 2102; 2003, N 44, ст. 4262; 2004,
N 35, ст. 3607; N 52 (ч. 1), ст. 5267; 2007, N 31, ст. 4011; N 50, ст. 6233; 2008, N 30 (ч. 2),
ст. 3616; 2011, N 29, ст. 4291; N 48, ст. 6727) приказываю:

утвердить прилагаемую форму ордера.

Зарегистрировано в Минюсте РФ 11 апреля 2013 г.
Регистрационный N 28095

Решением Верховного Суда РФ от 29 апреля 2013 г. N АКПИ13-43 настоящая форма
признана не противоречащей действующему законодательству

См. данную форму в редакторе MS-Word

Форма ордера

??????????????????????????????????????????????????????????????????????????

?                             ??????? ??????                             ?

?                                                                        ?

?N _________                         ?? "___ " ________________ 20 ___ ?.?

????????? ______________________________________________________________,?

?                       (???????, ???, ???????? (??? ???????)            ?

????????? ??????????????? ????? _________________________________________?

http://ivo.garant.ru/#/document/12126961/entry/602
http://ivo.garant.ru/#/document/70357654/entry/1000
http://ivo.garant.ru/#/document/70389664/entry/0
http://ivo.garant.ru/blob/load?id=57972755

?? ??????? ????????? ____________________________________________________?

?________________________________________________________________________?

?              (???????????? ???????? ?????????? ?????????)              ?

?????????????? __________________________________________________________?

?                                   (?????,                              ?

?                    _______________________________                     ?

?                          ??? ? ????? ??????)                           ?

??????????? ______________________ _____________________________________ ?

?                (? ?????? ?????)          (???????? ?????????)          ?

?________________________________________________________________________?

?         (???????, ???, ???????? (??? ???????) ??????????? ????         ?

?________________________________________________________________________?

?                  ??? ???????????? ???????????? ????,                   ?

?________________________________________________________________________?

?                      ??? ???????? ??????????????)                      ?

?________________________________________________________________________?

?           (?????? ???????????? ???? ??? ???????????? ??????,           ?

?________________________________________________________________________?

?                        ??????????, ???????????)                        ?

?????????? ?????? ?????? ________________________________________________?

?                          (????????? ??????????, ????????? ? ??????????)?

?????? ????? ____________________________________________________________?

?                   (?????? ???????????? ???????????? ???????????)       ?

?????? __________________________________________________________________?

???????? ________________________________________________________________?

?????? ??????? __________________________________________________________?

?                           (??????? ????????)                           ?

? ________________________   ________________   _________________________?

?   (????????? ????,            (???????)         (???????, ????????)    ?

?    ????????? ?????)                                                    ?

?                                                                        ?

?                                  ?.?.                                  ?

?                                                                        ?

??????????????????????????????????????????????????????????????????????????

?                                 ?????                                  ?

?                                                                        ?

?N _________                         ?? "____" ________________ 20 ___ ?.?

????????? ______________________________________________________________,?

?                       (???????, ???, ???????? (??? ???????)            ?

????????? ??????????????? ????? _________________________________________?

?? ??????? ????????? ____________________________________________________?

?________________________________________________________________________?

?              (???????????? ???????? ?????????? ?????????)              ?

?????????????? __________________________________________________________?

?                           (?????, ??? ? ????? ??????)                  ?

??????????? ______________________ _____________________________________ ?

?                (? ?????? ?????)          (???????? ?????????)          ?

?________________________________________________________________________?

?         (???????, ???, ???????? (??? ???????) ??????????? ????         ?

?________________________________________________________________________?

?                  ??? ???????????? ???????????? ????,                   ?

?________________________________________________________________________?

?                      ??? ???????? ??????????????)                      ?

?________________________________________________________________________?

?           (?????? ???????????? ???? ??? ???????????? ??????,           ?

?________________________________________________________________________?

?                        ??????????, ???????????)                        ?

?????????? ?????? ?????? ________________________________________________?

?                          (????????? ??????????, ????????? ? ??????????)?

?                                                                        ?

?????? ????? ____________________________________________________________?

?                   (?????? ???????????? ???????????? ???????????)       ?

?????? __________________________________________________________________?

???????? ________________________________________________________________?

? ________________________   ________________   _________________________?

?   (????????? ????,            (???????)         (???????, ????????)    ?

?    ????????? ?????)                                                    ?

?                                                                        ?

?                                  ?.?.                                  ?

?                                                                        ?

??????????????????????????????????????????????????????????????????????????